PERCEUSE SUR COLONNE SPC 32 TE

Caractéristigues
capacité de pergage max. (mm)

cobne morse

course de la broche (mm)
dimensions de la table (mm)
eclairage (v)

entraxe rainurage de la table (mm)
hauteur (mm)

hauteur de mors étau (mm)
largeur (mm)

largeur de mors étau (mm)
modeéle

nombre de vitesses
ouverture maxi étau (mm)

@ colonne (mm)

poids (kg)

profondeur (mm)

puissance moteur (kw)
tension (v)

type

type de transmission

vitesse de la broche (tr/min)

Référence

1568 PERCEUSE SUR COLONNE SPC 32 TE

Consulter la fiche produit 25/12/2025

SIDAMO

Poulies alu - moteur 2 vitesses - table-étau réversibles 3 positions (vernier gradué), mors
"V" pour percage de tube étau monté sur glissiere

dimensions (P x H x 1) : 800 x 1800 x 435 mm

tension d'alimentation : 400 V tri/IP54

broche montée sur roulement a bille : oui

transmission : courroies trapézo'efdales

commandes basse tension 24 V : oui

arrét d'urgence : coup de poing

écran de protection : amovible asservi

arrosage : oui

déplacement de la table par crémaillére : oui

équipement de série : mandrin auto-serrant B18 (1 a 16 mm) et queue de mandrin.

32

cm3

110

350 x 350
24,00
130

1800
30,00
435
100,00
spc 32 te
14
100,00
110

290

800
0,6/1,1
40054
perceuse
courroie trapézoidale

35 - 1980

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perceuse-sur-colonne-spc-32-te-p139763
http://www.tcpdf.org

