

PERCEUSE SUR COLONNE SPC 32 TE

SIDAMO

Poulies alu - moteur 2 vitesses - table-étau réversibles 3 positions (vernier gradué), mors "V" pour perçage de tube étau monté sur glissière
dimensions (P x H x l) : 800 x 1800 x 435 mm
tension d'alimentation : 400 V tri/IP54
broche montée sur roulement à bille : oui
transmission : courroies trapézoïdales
commandes basse tension 24 V : oui
arrêt d'urgence : coup de poing
écran de protection : amovible asservi
arrosage : oui
déplacement de la table par crémaillère : oui
équipement de série : mandrin auto-serrant B18 (1 à 16 mm) et queue de mandrin.

Caractéristiques

capacité de perçage max. (mm)	32
cône morse	cm3
course de la broche (mm)	110
dimensions de la table (mm)	350 x 350
eclairage (v)	24,00
entraxe rainurage de la table (mm)	130
hauteur (mm)	1800
hauteur de mors étau (mm)	30,00
largeur (mm)	435
largeur de mors étau (mm)	100,00
modèle	spc 32 te
nombre de vitesses	14
ouverture maxi étau (mm)	100,00
Ø colonne (mm)	110
poids (kg)	290
profondeur (mm)	800
puissance moteur (kw)	0,6/1,1
tension (v)	400/54
type	perceuse
type de transmission	courroie trapézoïdale
vitesse de la broche (tr/min)	35 - 1980

Référence	Prix HT
1568 PERCEUSE SUR COLONNE SPC 32 TE	-